
Zarządzenie nr 39/2021 

Dyrektora Ośrodka Leczenia Odwykowego 

w Woskowicach Małych 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

 
 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 29/2020 Dyrektora Ośrodka Leczenia Odwykowego 

w Woskowicach Małych z dnia 9 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Organizacyjnego Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych 

 

 

Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej  

(tj. Dz. U. 2021 r. poz.711) w związku z Uchwałą Nr 10/2021 Rady Społecznej Ośrodka 

Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie 

wyrażenia opinii dotyczącej zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Leczenia 

Odwykowego w Woskowicach Małych zarządzam, co następuje:  

 

§1. W związku z pozytywną opinią Rady Społecznej Ośrodka Leczenia Odwykowego  

w Woskowicach Małych w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Leczenia Odwykowego  

w Woskowicach Małych, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 29/2020 w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Leczenia Odwykowego w 

Woskowicach Małych wprowadzam następującą zmianę: 

1) § 15 ust. 1 otrzymuje brzmienie: Dziennym Oddziałem Terapii Uzależnienia od 

Alkoholu kieruje kierownik przy pomocy koordynatora.  

2) załącznik do Regulaminu Organizacyjnego - schemat organizacyjny Ośrodka Leczenia 

Odwykowego w Woskowicach Małych, otrzymuje brzmienie jak załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

§2. Pozostałe zapisy Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Odwykowego w Woskowicach 

Małych stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 29/2020 w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Leczenia Odwykowego w Woskowicach Małych, 

pozostają bez zmian.  

 

§3. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej oraz sieci 

informatycznej INTRANET. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi WOTUiW.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

/-/ Bartłomiej Orpel 
DYREKTOR 

Ośrodka Leczenia Odwykowego 
w Woskowicach Małych 



 

SCHEMAT ORGANIZACYJNY 

OŚRODKA LECZENIA ODWYKOWEGO 

W WOSKOWICACH MAŁYCH 

 

 

Ośrodek Leczenia
Odwykowego

DYREKTOR

Ośrodek Leczenia 
Odwykowego

Lecznictwo 
stacjonarne

Oddział Leczenia 
Alkoholowych 

Zespołów 
Abstynencyjnych

- Kierownik Oddziału
- Pielęgniarka

Oddziałowa 
- Pielęgniarki

Oddział  Terapii 
Uzależnień

- Kierownik Oddziału
- Specjaliści terapii

uzależnień
- Instruktor terapii 

uzależnień  

Dział Farmacji 

- Farmaceuta

Ośrodek Leczenia 
Odwykowego

Lecznictwo 
ambulatoryjne

Wojewódzki Ośrodek 
Terapii Uzależnienia i 

Współuzależnienia

- Kierownik
- Terapeuta-Koordynator
- Pielęgniarka
- Statystycy medyczni
- Lekarz

Poradnia Leczenia 
Uzależnień

Gabinet Diagnostyczno-
Zabiegowy

Poradnia Leczenia 
Uzależnień dla Dzieci                 

i Młodzieży

Dzienny Oddział Terapii 
Uzależnienia od 

Alkoholu

Przychodnia  Terapii 
Uzależnienia od 

Alkoholu i 
Współuzależnienia

Poradnia  Terapii 
Uzależnienia od 

Alkoholu i 
Współuzależnienia

- Kierownik lub  
wyznaczony  specjalista  
terapii  uzależnień

Dział
Finansowo-
Księgowy 

- Główny Księgowy
- Z-ca głównego

księgowego 
- Księgowa 

Dział 
Administracyjno-

Gospodarczy 

- Kierownik,
- Informatyk
- Stanowisko ds.

administracyjno-
biurowych

- Prac. gospodarczy
- Sprzątaczka

Dział 
Statystyki 
Medycznej 

- Kierownik
- Statystyk medyczny

Samodzielne 
Stanowisko ds. 

kadrowo-
płacowych

Załącznik do Regulaminu Organizacyjnego 

Ośrodka Leczenia Odwykowego 

w Woskowicach Małych 


